
クラブ・ド・サントノーレ�

記

⽇時）   ２０２０年１⽉１８⽇（⼟）  １７：００〜１８：００ 総会 

 １７：３０〜１９：４５ 新年会

場所）   メゾンカイザーカフェ	丸の内店
東京都千代⽥区丸の内1-4-1	丸の内永楽ビルディング	 iiyo1F

アクセス）
ＪＲ東京駅	丸の内北⼝	徒歩5分	

会費）   5，５００円（飲み放題つき）

前⽇・当⽇のキャンセルは
全額お⽀払い頂きますので
ご了承下さい。

お申し込み、お問い合せ先)

【サントノーレ事務局】 
 申し込み先： http://club-de-sainthonore.jp/index.html

 ＊サントノーレHP内、セミナー出⽋からお願いします。
 問い合わせ先： club.de.sainthonore@gmail.com

 当⽇の緊急連絡先：090-8044-5771 （幹事：須⽥携帯）

地下鉄⼤⼿町駅	B1番出⼝	徒歩1分

 １６：４０〜 受付開始

総会・新年会のお知らせ

 １７：００〜１７：３０ 総会

師走を迎え一段と寒くなって参りましたが、皆様いかがお過ごしですか？

おかげさまで今年のクラブ・ド・サントノーレの活動も滞りなく終えることができました。

多くの方々のご参加とご協力に幹事一同、心より御礼申し上げます。

さて、皆様ご多忙の中と存じますが、総会・新年会を下記のとおり開催いたします。

欠席の登録は議長への議事委任状を兼ねさせて頂きますので、

出席する特定の会員に委任を希望する場合はその旨を通信欄にご記入ください。

また、当会では年に一度会員登録継続の意思確認を行っております。

大変お手数をおかけしますが、会の趣旨をご理解の上、

ご協力下さいますよう、あわせてお願い致します。

今回はミニセミナーで講師を務めて下さった木村周一郎社長のご厚意により

丸の内のメゾンカイザーカフェをお借りして開催できることになりました！！！

皆で美味しいパンを囲みながら明るく楽しく一年をスタートしましょう！


